

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 12202938	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 22113525	Zakázka: 22902730
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list:	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ8020600000000001083792		Variabilní symbol: 12202938	
Příjemce:		IČ: 70188653 DIČ:	
Způsob dopravy: Česká pošta - Balík do r		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 06.12.2022 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 22.11.2022 Datum vystavení: 22.11.2022	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturujeme Vám							
•ODZD-02110 SKL	Kalhoty dámské HAITI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 36 / ČSN: 42	2 kus	556,00		1 112,00	21	1 345,52
•ODZD-02111 SKL	Kalhoty dámské HAITI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 38 / ČSN: 44	1 kus	556,00		556,00	21	672,76
•ODZD-02112 SKL	Kalhoty dámské HAITI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 40 / ČSN: 46	4 kus	556,00		2 224,00	21	2 691,04
•ODZD-02113 SKL	Kalhoty dámské HAITI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 42 / ČSN: 48	6 kus	556,00		3 336,00	21	4 036,56
•ODZD-02114 SKL	Kalhoty dámské HAITI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 44 / ČSN: 50	7 kus	556,00		3 892,00	21	4 709,32
•ODZD-03667 SKL	Kalhoty dámské HAITI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 48 / ČSN: 54	1 kus	556,00		556,00	21	672,76
•ODZD-04342 SKL	Kalhoty dámské HAITI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 52 / ČSN: 58	2 kus	556,00		1 112,00	21	1 345,52
•ODZD-03477 SKL	Kalhoty dámské HAITI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 54 / ČSN: 60	2 kus	556,00		1 112,00	21	1 345,52
•ODZD-06945 ZAK	Kalhoty dámské HAITI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 56 / ČSN: 62	1 kus	717,00		717,00	21	867,57
•ODZD-06947 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 36 / ČSN: 42	1 kus	683,00		683,00	21	826,43
•ODZD-07098 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 38 / ČSN: 44	5 kus	772,00		3 860,00	21	4 670,60
•ODZD-07337 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 40 / ČSN: 46	5 kus	772,00		3 860,00	21	4 670,60
•ODZD-07338 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 42 / ČSN: 48	5 kus	772,00		3 860,00	21	4 670,60

Přílohy:

Fakturu vystavil: Petra Švecová

Tel.: 602704878

fakturace@2pservis.cz

Strana: 1 / 4

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 12202938					
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390 C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Objednávka: 22113525 Zakázka: 22902730 Dod. list: Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 12202938					
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ8020600000000001083792		Odběratel: DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU Stříbrný vrch 199 51761 Rokytnice v Orlických horách Česká republika IČ: 70188653 DIČ:					
Příjemce:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 06.12.2022 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 22.11.2022 Datum vystavení: 22.11.2022					
Způsob dopravy: Česká pošta - Balík do r							
Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]	
•ODZD-06963 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 44 / ČSN: 50	1 kus	683,00		683,00	21	826,43
•ODZD-06948 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 46 / ČSN: 52	1 kus	683,00		683,00	21	826,43
•ODZD-06849 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 48 / ČSN: 54	3 kus	772,00		2 316,00	21	2 802,36
•ODZD-07637 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 50 / ČSN: 56	2 kus	683,00		1 366,00	21	1 652,86
•ODZD-07638 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 52 / ČSN: 58	4 kus	683,00		2 732,00	21	3 305,72
•ODZD-07640 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 56 / ČSN: 62	2 kus	683,00		1 366,00	21	1 652,86
•ODZD-07641 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 58 / ČSN: 64	1 kus	887,00		887,00	21	1 073,27
•ODZD-07642 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 60 / ČSN: 66	3 kus	887,00		2 661,00	21	3 219,81
•ODZD-07643 ZAK	Kalhoty unisex UNI - 50/50 bavlna/PES - tmavě modrá - velikost EU: 62 / ČSN: 68	1 kus	1 004,00		1 004,00	21	1 214,84
•ODPR-01860 SKL	Kalhoty dámské BRAZIL DLOUHÉ - 95/5 bavlna/elastan - bílá - nakl.kapsy - velikost 2XL	2 kus	664,70		1 329,40	21	1 608,57
•ODPR-01931 ZAK	Kalhoty dámské BRAZIL DLOUHÉ - 95/5 bavlna/elastan - bílá - nakl.kapsy - velikost 3XL	2 kus	722,50		1 445,00	21	1 748,45
•ODZD-07656 SKL	Sukně dámská MILI - 97/3 bavlna/elastan - bílá - velikost EU: 38 / ČSN: 44	1 kus	413,00		413,00	21	499,73
•ODZD-07657 SKL	Sukně dámská MILI - 97/3 bavlna/elastan - bílá - velikost EU: 40 / ČSN: 46	1 kus	413,00		413,00	21	499,73
•ODZD-07658 SKL	Sukně dámská MILI - 97/3	1 kus	413,00		413,00	21	499,73
Přílohy:		Strana: 2 / 4					
Fakturu vystavil: Petra Švecová		fakturace@2pservis.cz					
Tel.: 602704878							
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.							



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 12202938	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 22113525	Zakázka: 22902730
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list:	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ8020600000000001083792		Variabilní symbol: 12202938	
Příjemce:		IČ: 70188653 DIČ:	
Způsob dopravy: Česká pošta - Balík do r		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 06.12.2022 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 22.11.2022 Datum vystavení: 22.11.2022	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
bavlna/elastan - bílá - velikost EU: 42 /							
•ODZD-07659 SKL	Sukně dámská MILI - 97/3 bavlna/elastan - bílá - velikost EU: 44 / ČSN: 50	1	kus	413,00		413,00 21	499,73
•ODPR-01081 SKL	Triko dámské VITO FLORA sv.modrá XS	2	kus	409,00		818,00 21	989,78
•ODPR-01079 SKL	Triko dámské VITO FLORA sv.modrá S	3	kus	409,00		1 227,00 21	1 484,67
•ODPR-01095 SKL	Triko dámské VITO FLORA sv.růžová S	3	kus	409,00		1 227,00 21	1 484,67
•ODPR-01071 SKL	Triko dámské VITO FLORA mentol S	2	kus	409,00		818,00 21	989,78
•ODPR-01078 SKL	Triko dámské VITO FLORA sv.modrá M	3	kus	409,00		1 227,00 21	1 484,67
•ODPR-01094 SKL	Triko dámské VITO FLORA sv.růžová M	3	kus	409,00		1 227,00 21	1 484,67
•ODPR-01070 SKL	Triko dámské VITO FLORA mentol M	2	kus	409,00		818,00 21	989,78
•ODPR-01077 SKL	Triko dámské VITO FLORA sv.modrá L	4	kus	409,00		1 636,00 21	1 979,56
•ODPR-01093 SKL	Triko dámské VITO FLORA sv.růžová L	4	kus	409,00		1 636,00 21	1 979,56
•ODPR-01069 SKL	Triko dámské VITO FLORA mentol L	4	kus	409,00		1 636,00 21	1 979,56
•ODPR-01080 SKL	Triko dámské VITO FLORA sv.modrá XL	4	kus	409,00		1 636,00 21	1 979,56
•ODPR-01096 SKL	Triko dámské VITO FLORA sv.růžová XL	4	kus	409,00		1 636,00 21	1 979,56
•ODPR-01072 SKL	Triko dámské VITO FLORA mentol XL	5	kus	409,00		2 045,00 21	2 474,45
•ODPR-01082 SKL	Triko dámské VITO FLORA sv.modrá XXL	2	kus	470,00		940,00 21	1 137,40
•ODPR-01098 SKL	Triko dámské VITO FLORA sv.růžová XXL	3	kus	470,00		1 410,00 21	1 706,10
•ODPR-01074 SKL	Triko dámské VITO FLORA mentol XXL	2	kus	470,00		940,00 21	1 137,40
•ODPR-01076 ZAK	Triko dámské VITO FLORA sv.modrá 3XL	2	kus	511,00		1 022,00 21	1 236,62
•ODPR-01092 ZAK	Triko dámské VITO FLORA sv.růžová 3XL	3	kus	511,00		1 533,00 21	1 854,93
•ODPR-01068 ZAK	Triko dámské VITO FLORA mentol 3XL	2	kus	511,00		1 022,00 21	1 236,62

Přílohy:

Fakturu vystavil: Petra Švecová

Tel.: 602704878

fakturace@2pservis.cz

Strana: 3 / 4

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 12202938	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 22113525	Zakázka: 22902730
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list:	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ8020600000000001083792		Variabilní symbol: 12202938	
Příjemce:		DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU Stříbrný vrch 199 51761 Rokytnice v Orlických horách Česká republika IČ: 70188653 DIČ:	
Způsob dopravy: Česká pošta - Balík do r		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 06.12.2022 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 22.11.2022 Datum vystavení: 22.11.2022	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
•ODPR-01147 ZAK Triko dámské VITO FLORA mentol 4XL	1	kus	551,00		551,00	21	666,71
• 1) Česká pošta - Balík do ruky 99,-	3	ks	81,82		245,46	21	297,01
						70 254,86	85 008,38

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	70 254,86	14 753,52	0,00	70 254,86	14 753,52

Zaokrouhlení: -0,38 Kč
K úhradě: **85 008,00 Kč**

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Faktura je vedená v režimu náhradního plnění.

Přílohy:

Fakturu vystavil: Petra Švecová

Strana: 4 / 4

Tel.: 602704878

fakturace@2pservis.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



QR platba telefonem